様式第９号（第13条関係）

[bookmark: _Hlk161250244]令和　　年　　月　　日

三重県知事　あて

 所在地
商号又は名称
代表者職氏名

トラック運送事業者人材確保等支援補助金
補助対象事業状況報告書

令和　　年　　月　　日付け地交第　　　　号をもって補助金交付決定通知のありました標記補助対象事業の実施状況について、トラック運送事業者人材確保等支援補助金第13条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　補助対象事業遂行状況
	総事業費
	事業の遂行状況
	備考

	　　月　　日までに
完了したもの
	　　月　　日以降に
実施するもの

	事業費
（単位：円）
	出来高比率
（単位：％）
	事業費
（単位：円）
	事業完了
予定年月日

２　関係書類
（１）補助対象事業の遂行状況を明らかにした書類

３　その他